DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PODCASTS: LITERATURA
INFANTIL E ACESSIBILIDADE de autoria de GEOVANNA KALYNE TEIXEIRA DE
OLIVEIRA BRITO, LILIANE SCARPIN S. STORNIOLO, foi publicado nos Anais do V
CINTEDI referente ao ISSN 2359-2915.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/22743

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/22743